Noviter addite

cū dicitur quod cadit dū tenet sicut anguis vel anguilla. Suppeditare nō a pedibus venit quasi eēt pedicare. sed a suppeto .i. auxilior. mutādo t in d. q̄si eēt suppetitare. sed nūc suppeditare dicitur. eo mō quo dicimus eōrta tyrides. et sic suppeditare est idē quod auxiliū prestare.

Vos christi martyres Nos valde fragiles Precibus nos iussio iudici sinceris iugiter commendare curate

Hec est scda ps in q̄ fit orō h mō **O** (vos martyres xpi curate) .i. velitis commendare. .i. committere. vel meli⁹ .i. gratiores facere (iugiter) .i. sp̄ (iusto iudici) .i. xpo (nos) hoīes. nos dico (valde fragiles) .i. āccilles et faciles in pctm̄. et hoc (sinceris precibus) .i. intercessionibus vestris. q̄tinus idē iudex nob̄ benign⁹ sit. Considerata nature hūane fragilitate et naturali ad mala p̄nitare. Differēter dicim⁹ commēdo te regi. .i. committo. et commendo te apud regē id est laudo. **U**n̄ dicunt s̄re commendatōe q̄ p̄ aliquo scribunt in meritoꝝ suoꝝ declaratōem et p̄sonē recōmendatōem.

Maiestati sacrosancte. militās cū triūphāte iubilet ecclesia

In trāslatōe triū regū canit p̄ns sequētia. et h̄ tres pres. Prima recitat quō tres reges venerūt et honorauerūt xpm̄ natū tribus muneribus. .i. auro. thure. et myrrhā. ponēdo sc̄arōes mysticas eorū dē triū mūerū. Scdo ponit modos triplicis trāslatōis triū regum. .i. **Ab Helena**. Tercia facit orōnem ad xpm̄. .i. Tu nos ab hac xpe vale. Prima ps hoc dicit (militās ecclesia) .i. congregatio fidelium militāriū adhuc in hoc mūdo vna (cū triūphāte) .i. cū ecclesia victoriā h̄ntē. h̄ est cū congregatōe fidelium existentium in patria (iubilet) .i. leticiā mētis exerceat (sacro sancte maiestati) .i. diuine Sacrosctm̄. p̄rie dicit quod sacro aliq̄ mediāte institutū et sancitū ē. videlicet iuramentō interpretato. vel aliq̄ s̄c̄i. Ira maiestas diuina dicit sacrosctā. q̄ mediāte religionē deo exhiberi debita sc̄a et honorari ac coli instituta est.

Sic h̄setur laus in ore. ne fraudet cor sapore. quod degustet dulcia

Prosequitur sp̄ali⁹ q̄lis erat iste iubilus di. (laus h̄set sic in ore) .i. posuisti (ne cor fraudet sapore q̄ degustet dulcia) h̄ ē. ita laus posuisti n̄m̄ sicut ut cordis n̄ri intērio illi p̄cordet et dulcedinē exinde sentiat sp̄ūalem.

Nonā parit virgo plē. nouā monstrat stella solem. currūt ad p̄se pia Reges magi et nō vagi. sed p̄sagi gaudēt agi. stelle luce p̄nia Triū regū trinū mun⁹. xps hō d̄ vn⁹. trin⁹ subsistētia De⁹ trinus in p̄sonis. adorāt tribus donis. vn⁹ in eētia. Myrrhā ferūt thus et aurum plus p̄santes q̄ thesaurū. typū sub q̄ veritas. Tria dona tres figure. rex in auro d̄ thure. in myrrhā mortalitas Thuris odor dicitatē